

Basın Bülteni: 30/11/2023

İletişim Bilgileri:

Tesalya Gelişim Merkezi

www.aketh.eu

g.papavasileiou@aketh.gr



"Mind the Gap" Projesi ile İleri Yaşlı Kişilerin Dijital Becerileri Güçlendirildi

"Mind the Gap" Projesi dijital kapsayıcılık konusundaki yoğun ve özverili çabaların ardından başarıyla tamamlanmıştır. Erasmus+ kapsamındaki proje, genellikle "Dijital Göçmenler" olarak adlandırılan 55 yaş ve üzeri yetişkinler arasındaki öncelikli dijital okuryazarlık sorununu ele almayı amaçlamıştır.

Nesiller Arasındaki Dijital Yetkinlik Farkının Kapatılması hedeflenmiştir.

Teknolojik gelişmelerin dünyayı yeniden şekillendirdiği ve hızla gelişen dijital dünyada "Mind the Gap" projesi ileri yaştaki kişilerin dijital becerilerle güçlendirilmesinin kritik önemi konusunda farkındalık yaratmayı başarmıştır. Bu proje, kişiler arasındaki dijital beceri farkını kapatma ve bu grubun hızla gelişen dijital dünyada geride kalmamasını sağlamak için kararlılıkla çalışmıştır.

Hedeflerimiz ve Başarılarımız

"Mind the Gap" projesinin temel hedefleri çok yönlü ve kapsamlıdır. Ayrıca "Dijital Göçmenlerin" karşılaştığı zorluklara kapsamlı bir çözüm üretmeyi amaçlamaktadır. Proje sonunda elde edilen başlıca başarılar şunlardır:

İhtiyaç Analizi: Proje, ileri yaştaki kişilerin hangi dijital becerilere ihtiyaç duyduklarını belirlemek için kapsamlı bir araştırma yürütmüştür. Bu temel çalışma, özelleştirilmiş bir öğrenme içeriği geliştirmenin ilk adımını oluşturmuştur.

Öğrenme İçeriğinin Geliştirilmesi: Kapsamlı işbirliği ve araştırma yoluyla "Dijital Göçmenlerin" ihtiyaçlarına göre tasarlanmış yenilikçi öğrenme materyalleri başarıyla hayata geçirilmiştir. Bu içerikler, günümüz dijital becerilerinin geliştirilmesi için bir yol haritası niteliğindedir.

Yenilikçi Öğrenme Yöntemleri: "Mind the Gap" yenilikçi öğrenme yöntemlerine öncülük ederek dijital becerilerin edinilmesini yaşlılar için daha erişilebilir ve ilgi çekici hale getirmiştir. Proje, öğrenme sürecinin hem etkili hem de eğlenceli olmasını sağlamak için yaratıcı yaklaşımları benimsemiştir.

E-Öğrenme Platformu: Projenin önemli bir ürünü olarak hedef odaklı bir "e-öğrenme platformu" geliştirilmiştir. Bu platformda yer alan dijital eğitim modülleri, çevrimiçi eğitim seminerleri ve ek kaynaklar "Dijital Göçmenleri" dijital ortamda aktif katılımcılar haline getirmek için yol gösterici görevi görmüştür.

Projemizin Başarısı

"Mind the Gap" projesinin başarıyla tamamlanması dijital açıdan daha kapsayıcı bir topluma doğru atılan önemli bir adımdır. Bu girişim etkisini ileri yaştaki nüfusun dijital okuryazarlığının artması ve dijital ortamda güven ve yetkinlikle hareket etmelerinin sağlanmasıyla önem ve etkisini daha fazla ortaya koymuştur.

Teşekkürler

"Mind the Gap" projesi adına projenin başarısına katkıda bulunan tüm ortaklara, işbirlikçilere ve katılımcılara en içten teşekkürlerimizi sunarız. Projemiz sona ererken ekibimiz uzun vadeli etkiyi izleme ve dijital çağda ileri yaştaki yetişkinleri daha fazla güçlendirme için yeni girişimlerin yollarını araştırmaya başlamıştır.

"Mind the Gap" projesi hakkında daha fazla bilgi almak için lütfen aşağıdaki adresi ziyaret ediniz:

<https://mindthegap-project.eu/>.